
ESD-Regalbelag, Rillenprofil, Rollenware, schwarz, 1220 x 3
mm, 10 m

ESD-Regalabdeckung mit gerilltem Profil
schwarz
- Material: Natur- und Synthesekautschuk
- L x B = 10 x 1,22 m (Rolle)
- Dicke: 3,0 mm
- Durchgangswiderstand: 106 - 107 Ohm
- 100 % PVC-frei und PHTHALAT-frei
- geräuschisolierend, materialschonend

Artikel-Nr. WL87233

Hersteller SAFEGUARD
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Hertha-Sponer-Str. 1a
DE-82216 Gernlinden

Länge 10000 mm

Breite 1220 mm

Höhe 3 mm

Verkaufseinheit 1 Rollen

Inhaltseinheit 1 Rollen

Farbe schwarz

Herstellerfarbangabe schwarz

Material Synthesekautschuk

Typischer Oberflächenwiderstand (Rpp) 10⁶ - 10⁷ Ohm

Beschaffenheit der Oberfläche gerillt

Art des Belags Regalbelag

Eigenschaften des Belags Dämpfung elastisch, stoßhemmend

Inkl. Erdungskabel nein

Inkl. Erdungspunkt nein

ESD gerecht ja

Weitere Ausführungen
Artikel-Nr. Breite

WL91861 200 mm

WL91862 300 mm

WL91863 400 mm

WL91864 450 mm

WL91865 500 mm

WL91866 600 mm

WL91867 800 mm

WL87233 1220 mm
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https://www.weidinger.eu/de/wl91861
https://www.weidinger.eu/de/wl91861
https://www.weidinger.eu/de/wl91862
https://www.weidinger.eu/de/wl91862
https://www.weidinger.eu/de/wl91863
https://www.weidinger.eu/de/wl91863
https://www.weidinger.eu/de/wl91864
https://www.weidinger.eu/de/wl91864
https://www.weidinger.eu/de/wl91865
https://www.weidinger.eu/de/wl91865
https://www.weidinger.eu/de/wl91866
https://www.weidinger.eu/de/wl91866
https://www.weidinger.eu/de/wl91867
https://www.weidinger.eu/de/wl91867
https://www.weidinger.eu/de/wl87233
https://www.weidinger.eu/de/wl87233
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